המשמעות היא, על-פי בית המשפט, כי יחול על הרשות הכלל הנוהג במשפט הבינלאומי המנהגי לפיו "אין כפייה בין שווים", דהיינו מדינה ריבונית אחת איננה שולטת על גוף ריבוני אחר ואיננה שופטת אותו.

בית המשפט קבע כי אינה קיימת עילת תביעה בעקבות השינוי בדין שהתחולל לאחר החתימה על הסכם הביניים ובעקבות חקיקת חוק יישום הסכם הביניים בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה (סמכות שיפוט והוראות אחרות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ו-1996 (להלן: חוקי היישום), שכן פעולות חקיקה הנעשות בישראל אינן מצמיחות כשלעצמן עילת תביעה. כמו כן נקבע כי אין לומר כי חוקי היישום פוגעים בזכויות יסוד שיש למערערת, שכן מי שמבצע עסקאות מקרקעין באזור הנתון לשליטת

הממשל הצבאי, אשר מעמדם המשפטי טרם הוסדר סופית, לוקח על עצמו סיכון מלכתחילה.

כן היא טוענת כי בית המשפט דן בסוגיה

בחוסר סמכות, שכן הטענה כלל לא הועלתה על ידי המשיבה, וכאשר הדיון בסוגיה זו נמסר להרכב שדן בעניין דין אשר איחד 15 תביעות שהעלו את אותה סוגיה.

אף לגופו של עניין טוענת המערערת כי למשיבה אין חסינות ריבונית, ותומכת טענתה זו בהצעת חוק חסינות מדינות זרות, התשס"ו-2006 ובכללי המשפט הבינלאומי. לטענתה, תהליך ההתנתקות לא שינה את מצבה של הרשות לעניין זה. לחלופין טוענת המערערת כי אף אם יקבע כי לרשות ישנה חסינות ריבונית הרי שאין להכיר בחסינותה כנגד תביעות נזיקין. המערערת מציינת כי בית המשפט המחוזי לא דן בעילת התביעה המרכזית שהעלתה נגד הרשות, שעניינה סירוב המשיבה לאכוף את פסק הדין נשוא ההליך.